
令和 3年 2月 5日

峯小学校保護者の皆様

横浜市立峯小学校 PTA

PTA会長 押見 保志

令和 3年度 委員決定について

保護者の皆様には、日頃より本校 PTA活動に多大なるご協力ご支援を賜り、厚く御礼を

申しあげます。

さて、来年度 (令和 3年度)委員決定についてお知らせいたします。
3月 に予定されておりました、懇談会が中止となりましたので (峯の風、令和 2年度 2月

号参照)事前にお知らせしておりました通り、PTA本部役員立会いの下、副校長先生に委
員選出の抽選を行っていただきました。

委員に選出された方には、個別に委員決定通知をお子様経由で本日配布させていただい

ておりますのでご確認くださいますようお願い致します。委員決定通知には引継ぎ日につ

いても記載させていただいておりますので併せてご確認ください。

また、新 6年生の委員決定者の方にも、引継ぎ日のご連絡をお子様経由で本日配布させて

いただいておりますので、ご確認ください。

ご不明点などございましたら、副校長先生、担任の先生、PTA本部役員までお願いいたし

ます。

以上


